
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001792 建設工事

指名

管 詳細業種
教総第46号 昭和小学校空調設備設置工事工事番号及び工事名
福知山市 北本町一区 地内工事場所
自 平成26年 7月29日 ～ 至 平成26年 9月30日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成26年 7月24日入札・見積日 13時0分 電子入札
昭和小学校空調設備設置工事一式 ビル用マルチパッケージエアコン設置

室外機45kW（室内機6台）×4系統
室外機56kW（室内機6台）×2系統
室外機73kW（室内機10台）×1系統他

付帯建築・電気設備工事一式

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社高見組

日吉電機株式会社

72,970,000 落札

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：７３，０７０千円（税抜）　　最低制限価格：６４，４５５千円（税抜）



教総 46

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社高見組

福知山市字天田３１－１

・受電設備が全国的に品薄で工期内での設置が困難なため、完成期限を延長す
る。

・現場納まりによる冷媒及びドレン配管の経路変更等を行う。また、それに伴い工期
を平成26年12月12日まで延長する。

第 号 昭和小学校空調設備設置工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成２６年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名

簿で「管」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本

社、本店を有するものであること。

（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条の規定に基づく管

工事業に係る特定建設業の許可を有するものであること。

（３）建設業法の基準を満たす監理技術者を当該工事に専任で配

置できること。

78,807,600
78,915,600

69,611,400

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成26年 9月22日0

平成26年11月25日

～ 平成26年11月28日

平成26年12月12日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な　し


